РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОЛИКАМСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ V СОЗЫВА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.11.2012                                                                                                    № 100-р

О внесении изменений в распоряжение председателя Соликамской
городской Думы от 30.03.2010 № 23-р «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы Соликамской городской Думы,
связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", федеральными законами от 21

ноября 2011 г. № 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

государственного управления в области противодействия коррупции", на

основании Устава Соликамского городского округа,

1. Внести в распоряжение председателя Соликамской городской Думы

от 30.03.2010 № 23-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы Соликамской городской Думы, связанных с коррупционными

рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.1. пункта 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.1. Имеет право в течение двух лет со дня увольнения с

муниципальной службы замещать на условиях трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы

(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более

ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-

правовых договоров), если отдельные функции государственного,

муниципального (административного) управления данной организацией

входили в должностные (служебные) обязанности государственного или

муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных или

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E433A49181FE060AC18860954FB4331104812E0CCA4759B18038AFDU9sDF
consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E433A49181FE060AC18860859FE4331104812E0CCUAs4F

Председатель
Соликамской городской Думы                                                           Н.А. Осокин